
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 28.12.2011 nr 1411

Hanke "Välisterritooriumite koristusteenuse 
ostmine 01.01.2012. a kuni 31.12.2012. a" 
pakkumuste edukaks tunnistamine ja 
hankelepingute sõlmimine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 6 
lg 1 p 3 ja lg 3 ja Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 2008. a määruse nr 15 "Riigihangete 
teostamise kord" § 6 lg 1, lg 2 ja lg 3, § 7 lg 2 ning arvestades riigihanke läbiviimiseks 
moodustatud komisjoni 21. detsembri 2011. a. koosoleku protokolli, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Tunnistada riigihankel "Välisterritooriumite korrashoiuteenuse ostmine 01.01.2012. a kuni 
31.12.2012. a"  edukaks järgmised pakkumused:
1.1. AS ISS Eesti pakkumus 1. koristuspiirkonnas maksumusega 120,00 eurot kuus, lepingu 
kogumaksumusega 1440,00 eurot, mis sisaldab käibemaksu;
1.2. Kameron Varahaldus OÜ pakkumus 2. koristuspiirkonnas maksumusega 102 eurot kuus, 
lepingu kogumaksumusega 1224,00 eurot, mis sisaldab käibemaksu;
1.3. osaühing Alpimer pakkumus 3. koristuspiirkonnas maksumusega 206,00 eurot kuus, lepingu 
kogumaksumusega 2472,00 eurot,  mis sisaldab käibemaksu;
1.4. OÜ Behalf pakkumus 4. koristuspiirkonnas maksumusega 248,00 eurot kuus, lepingu 
kogumaksumusega 2976,00 eurot, mis sisaldab käibemaksu;
1.5. Kameron Varahaldus OÜ pakkumus 5. koristuspiirkonnas maksumusega 215,00 eurot kuus, 
lepingu kogumaksumusega 2580 eurot,  mis sisaldab käibemaksu;
1.6. OÜ Behalf pakkumus 6. koristuspiirkonnas maksumusega 410,00 eurot kuus, lepingu 
kogumaksumusega 4920,00 eurot, mis sisaldab käibemaksu;
1.7. Kameron Varahaldus OÜ pakkumus 7. koristuspiirkonnas maksumusega 134,40 eurot kuus, 
lepingu kogumaksumusega 1612,80 eurot,  mis sisaldab käibemaksu;
1.8. Kameron Varahaldus OÜ pakkumus 8. koristuspiirkonnas maksumusega 72,00 eurot kuus, 
lepingu kogumaksumusega 864,00 eurot, mis sisaldab käibemaksu.

2. Sõlmida ASiga ISS Eesti, Kameron Varahaldus OÜga, osaühinguga Alpimer ja OÜga Behalf 
hankelepingud välisterritooriumite hooldusteenuse ostmiseks vastavalt punktides 1.1. - 1.8. toodud 
tingimustel. 

3. Volitada punktis 2 nimetatud lepinguid sõlmima linnavarade osakonna juhataja  Kunnar 



Jürgenson.

4. Korraldus jõustub ASle ISS Eesti, Kameron Varahaldus OÜle, osaühingule Alpimer ja OÜle 
Behalf teatavakstegemisest.

5. Korralduse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile riigihangete 
seaduses sätestatud korras 7 tööpäeva jooksul arvates päevast, millal pakkuja sai teada või pidi 
teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte pärast hankelepingu 
sõlmimist.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


